CONTADURIA GENERAL
PROVINCIA DE ENTRERIOS

ANEXO Il

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccién: PROVINCIA DE ENTRE RIOS
Periodo: al 31/12/2011
Etapa de la Ejecucién: Compromiso

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACION POR
FINALIDAD Y FUNCION

FINALIDAD | FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL TOTAL

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Produccién Propia
Bienes de Consumo

4
31

22116

1.601.397,37 1.601.397,37

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Produccién Propia
Servicios no Personales

31

22116

170.000,00 170.000,00

Servicios Sociales

Medicina Asistencial

Constfrucciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

22112

17.721.378,33 17.721.378,33

Servicios Sociales

Administracion de la Salud

Constfrucciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

22112

987.000,00 987.000,00

Servicios Sociales

Educacion Inicial

Constfrucciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

41

22112

234.689,44 234.689,44

Servicios Sociales

Educacién Gral. Bdsica 1Y 2 (EGB 1Y 2)
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

42

22112

101.616.020,09 101.616.020,09

Servicios Sociales

Educacién General Bésica 1y 2 (EGB 1y 2)
A las Instifuciones Privadas sin Fines de Lucro
Transferencias

42

22223

Servicios Sociales

Polimodal

Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

44

22112

56.134.694,62 56.134.694,62




CONTADURIA GENERAL
PROVINCIA DE ENTRERIOS

ANEXO Il

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccién: PROVINCIA DE ENTRE RIOS
Periodo: al 31/12/2011
Etapa de la Ejecucién: Compromiso

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACION POR
FINALIDAD Y FUNCION

FINALIDAD

FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

TOTAL

Servicios Sociales

Educacién Superior y Universitaria
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

3

46

22112

1.945.602,10

1.945.602,10

Servicios Sociales

Administracion de la Educacién
Constfrucciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

47

22112

10.465.541,04

10.465.541,04

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
Tierras y Terrenos

Bienes de Uso

71

2213

2.344.563,88

2.344.563,88

Servicios Sociales

Urbanizacién e Infraestructura
Constfrucciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

72

22112

31.821.187,77

31.821.187,77

Servicios Sociales

Agua Potable y Alcantarillado
Constfrucciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

80

22112

21.548.600,89

21.548.600,89

Servicios Econémicos

Rutas y Caminos

Construcciones en Bienes de Dominio PUblico
Bienes de Uso

31

22113

33.691.960,95

33.691.960,95

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Equipos Varios

Bienes de Uso

31

22114

Servicios Econémicos

Ecologia

Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

40

22112

3.610.038,75

3.610.038,75

TOTAL

283.892.675,23

283.892.675,23




CONTADURIA GENERAL
PROVINCIA DE ENTRERIOS

ANEXO Il

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccién: PROVINCIA DE ENTRE RIOS

Periodo: al 31/12/2011
Etapa de la Ejecucién: Devengado

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR
FINALIDAD Y FUNCION

FINALIDAD | FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL TOTAL

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Produccién Propia
Bienes de Consumo

4
31

22116

1.601.397,37 1.601.397,37

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Produccién Propia
Servicios No Personales

31

22116

170.000,00 170.000,00

Servicios Sociales

Medicina Asistencial

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

22112

17.721.378,33 17.721.378,33

Servicios Sociales

Administracion de la Salud

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

22112

987.000,00 987.000,00

Servicios Sociales

Educacion Inicial

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

41

22112

234.689,44 234.689,44

Servicios Sociales

Educacién Gral. Bdsica 1Y 2 (EGB 1Y 2)
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

42

22112

101.616.020,09 101.616.020,09

Servicios Sociales

Educacién General Bésica 1y 2 (EGB 1y 2)
A los Gobiernos Provinciales

Transferencias

42

22223

Servicios Sociales

Polimodal

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

44

22112

56.134.694,62 56.134.694,62




CONTADURIA GENERAL
PROVINCIA DE ENTRERIOS

ANEXO Il

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccién: PROVINCIA DE ENTRE RIOS

Periodo: al 31/12/2011
Etapa de la Ejecucién: Devengado

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR
FINALIDAD Y FUNCION

FINALIDAD | FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

TOTAL

Servicios Sociales

Educacién Superior y Universitaria
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

3
46

22112

1.945.602,10

1.945.602,10

Servicios Sociales

Administracion de la Educacién
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

47

22112

10.465.541,04

10.465.541,04

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
Tierras y Terrenos

Bienes de Uso

71

2213

2.344.563,88

2.344.563,88

Servicios Sociales

Urbanizacién e Infraestructura
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

72

22112

31.821.187,77

31.821.187,77

Servicios Sociales

Agua Potable y Alcantarillado
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

80

22112

21.548.600,89

21.548.600,89

Servicios Econémicos

Rutas y Caminos

Construcciones en Bienes de dominio publico
Bienes de Uso

31

22113

33.691.960,95

33.691.960,95

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Equipos Varios

Bienes de Uso

31

22114

Servicios Econémicos

Ecologia

Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

40

22112

3.610.038,75

3.610.038,75

TOTAL

283.892.675,23

283.892.675,23




CONTADURIA GENERAL
PROVINCIA DE ENTRERIOS

ANEXO IlI

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccién: PROVINCIA DE ENTRE RIOS
Periodo: al 31/12/2011

Etapa de la Ejecucién: Pagado

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR
FINALIDAD Y FUNCION

FINALIDAD | FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

EJ. ANTERIORES

TOTAL

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Produccién Propia
Bienes de Consumo

4
31

22116

1.315.397,37

1.315.397,37

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Produccién Propia
Servicios No Personales

31

22116

100.000,00

877.454,93

977.454,93

Servicios Sociales

Medicina Asistencial

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

22112

8.833.652,56

5.299.148,12

14.132.800,68

Servicios Sociales

Administracion de la Salud

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

22112

987.000,00

987.000,00

Servicios Sociales

Educacién Inicial

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

41

22112

233.794,44

56.189,52

289.983,96

Servicios Sociales

Educacién Gral. Bsica 1Y 2 (EGB 1Y 2)
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

42

22112

39.435.666,51

34.464.072,59

73.899.739.10

Servicios Sociales

Educacién General Basica 1y 2 (EGB 1y 2)
A los Gobiernos Provinciales
Transferencias

42

22223

Servicios Sociales

Polimodal

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

44

22112

27.348.768,76

12.675.437,22

40.024.205,98




CONTADURIA GENERAL
PROVINCIA DE ENTRERIOS

ANEXO IlI

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccién: PROVINCIA DE ENTRE RIOS
Periodo: al 31/12/2011

Etapa de la Ejecucién: Pagado

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR
FINALIDAD Y FUNCION

FINALIDAD | FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

EJ. ANTERIORES

TOTAL

Servicios Sociales

Educacién Superior y Universitaria
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

3
46

22112

1.655.437,45

220.358,10

1.875.795,55

Servicios Sociales

Administracion de la Educacién
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

47

22112

5.627.419,97

1.668.860,25

7.296.280,22

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
Tierras y Terrenos

Bienes de Uso

71

2213

2.344.563,88

2.344.563,88

Servicios Sociales

Urbanizacién e Infraestructura
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

72

22112

16.012.233,15

6.702.691,28

22.714.924,43

Servicios Sociales

Agua Potable y Alcantarillado
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

80

22112

13.056.040,18

4.551.843,14

17.607.883,32

Servicios Econémicos

Rutas y Caminos

Construcciones en Bienes de dominio pUblico
Bienes de Uso

31

22113

27.661.359,31

18.844.511,75

46.505.871,06

Servicios Econémicos
Rutas y Caminos
Equipos Varios
Bienes de Uso

31

22114

Servicios Econémicos

Ecologia

Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

40

22112

3.610.038,75

3.610.038,75

TOTAL

148.221.372,33

85.360.566,90

233.581.939,23




